SIQUEIRA
Prefeito

BR

EM

Manlene pra Uusmdo
Oito al Legislativo VI

JUIZ DE FORA
PREFE I TURR

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7718 - gabineteprefeito@pjf.mg.gov.br

Ofício n° 2263/2018/SG

Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Juiz de Fora, 15 de março de 2018

CAIARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

Protocolo rf  SR R

Em ,1—J_11..

.
SÉRVIDOR 400

Referência: Pedido de Informação n° 0019/2018

Assunto: Prorrogação do Prazo de Resposta

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a prorrogação do prazo de resposta,

referente ao Pedido de Informação n° 0019/2018, por 60 (sessenta) dias para

conclusão dos levantamentos, conforme disposto no Artigo 47-Inciso XIII da Lei

Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL
Div. de Acompanhamento de.Preaso Legislativo

Protocolo n°

RECEBIDO EM
20__x_, (73

pRofc::::0L0 	4 92./20IL
HORA:

RIF SPcretegin de Govemo

	Page 1